Anneli Antsman

Teema: FW: FW: 7.2-6.2330 11.02.2019 Ettekirjutus.asice Oismae tee 112 KU

From: Gert Uprus <112oismae@gmail.com>

Sent: Tuesday, June 22, 2021 2:37 PM

To: Anneli Antsman <Anneli.Antsman@rescue.ee>

Subject: Re: FW: 7.2-6.2330 11.02.2019 Ettekirjutus.asice Oismae tee 112 KU

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada!

Tere,
Vabandan, et ei ole vastanud. Olen hetkel Tallinnast eemal, edastan fotod aktidest jargmisel nddalal.

Lugupidamisega,
Gert Uprus
KU Oismaie tee 112 juhatus

Kontakt Anneli Antsman (<Anneli.Antsman @rescue.ee>) kirjutas kuupdeval T, 15. juuni 2021 kell 09:31:

Tere
Edastan oma alloleva kirja uuesti ja palun voimalikult kiiresti tagasisidet.

Anneli Antsman
Ohutusjarelevalve biiroo
peainspektor

mob: +372 5866 7703
Anneli.Antsman@rescue.ee

PAASTEAMET

Erika 3 | 10416 Tallinn

www.rescue.ee
http://www.facebook.com/paasteamet

From: Anneli Antsman

Sent: Tuesday, May 25, 2021 2:24 PM

To: 'Gert Uprus' <112oismae@gmail.com>

Subject: FW: 7.2-6.2330 11.02.2019 Ettekirjutus.asice Oismie tee 112 KU

Tere

Tanan, kirja olen katte saanud, kuid kahjuks kaasas olnud manus ei avane (vist on faili laiendiga mingi ebakdla).

Kui véimalik, palun saatke ATS hoolduspaeviku sissekannetest (kanded, mis naitavad/kirjeldavad, et ATS
keskseadmed on omavahel Ghendatud ja signaalid koondatud Ghte keskseadmesse ning et hooldustodde kaigus on
kontrollitud ka evakuatsiooniteel asuvate uste avanemist) fotod, siis saab punkt 3 ja punkt 5 tdidetuks lugeda.



Punkt 9 osas ootan infot- kas olete midagi teinud A-klassi ehitisesisene tuletdrjeveevargi lahenduse osas voi on see
punkt tditmata ja

Punkt 10 kohta ootan lisainfot, mis puudutab krt 37, st kas saab ettekirjutuse punkti tdidetuks lugeda voi mitte.
Lugupidamisega

Anneli Antsman
Ohutusjarelevalve biiroo
peainspektor

mob: +372 5866 7703
Anneli.Antsman@rescue.ee

PAASTEAMET

Erika 3 | 10416 Tallinn

WWW.rescue.ee
http://www.facebook.com/paasteamet

From: Gert Uprus <112oismae@gmail.com>

Sent: Monday, May 24, 2021 4:08 PM

To: Anneli Antsman <Anneli.Antsman@rescue.ee>

Subject: Fwd: 7.2-6.2330 11.02.2019 Ettekirjutus.asice Oismae tee 112 KU

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada!

Tere,

Edastan hooldusfirma kommentaarid. Kui vajate allkirjastatuid akte, kas siis sobivad minu digitaalselt
allkirjastatud aktid praecguse kuupédevaga?
Korter 37ga iiritan ithendust saada, et niha projekti ja tdpsustada kas see vastab nouetele.

Lugupidamisega,

Gert Uprus

KU Oismie tee 112 juhatuse esimees
56224726

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: Haabersti Ehitus <haaberstiehitus @hot.ee>

Date: 21. May 2021 at 16:03:08 EEST

To: Gert Uprus <112o0ismae @ gmail.com>

Subject: RE: Fwd: 7.2-6.2330 11.02.2019 Ettekirjutus.asice Oismiie tee 112 KU
Reply-To: Haabersti Ehitus <haaberstiehitus @hot.ee>

tere
Need allkirjastatud aktid olid Hr.Jaan Suuroru kies (.Me allkirjsatasime need koos )

Nii pédevikus , kui ka hooldusaktides on kirjas punkt :evakuatsioooni uksed -juhtimine
tookorras



